پنجم، ناشر دیوان اسیر شهرستانی در لکهنو (مطبعة نول کشور)، همان کسی است که دیوان خاقانی را نیز چاپ کرده و دسترسی به دیوان او داشته و به فاصله چند سال به طبع هر دو دیوان اقدام کرده است: دیوان خاقانی در ۱۲۹۵ و دیوان اسیر در ۱۲۹۷ ق.

ششم، کارل زالمان که به سال ۱۸۷۵م (مطابق با ۱۲۹۲ ق) پنج سال قبل از چاپ مطبعة نول کشور،

(۱۷) دکتر کزازی این ضبط غلط را اصلاح کرده است.

(۱۸) دکتر کزازی متوجه غلط بودن این ضبط شده و آن را قیاساً چنین اصلاح کرده است: ما غافل از آن بوالعجبی در پیش است.

رباعیات خاقانی را گردآوری و تصحیح کرده، هیچ کدام از این رباعیات اضافه را در کتاب خود نیاورده است.

آثار فارسی چاپ شده در شبه‌قاره، عارف نوشاهی، تهران، نشر میراث مکتوب، ۱۳۹۱، ج ۴
- کلیات شمس یا دیوان کبیر، با تصحیحات بدیع الزمان فروزانفر، تهران، امیرکبیر، چاپ دوم: ۱۳۵۵، جزو سوم
- مجمع النفایس، سراج علیخان آرزو، به کوشش زینب النساء علی‌خان، اسلام‌آباد، مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان، ۱۳۸۳ ش، ۲۰۰۴ م.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی